

+

GeoVision Utveckling AB**Org.nr 556685-2132****ÅRSREDOVISNING***för***2024-01-01 - 2024-12-31**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-07-22. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå 2025-07-22


Jan Kemi

ÅRSREDOVISNINGEN OMFATTAR SID	
- förvaltningsberättelse	1-3
- resultaträkning	4
- balansräkning	5-6
- tilläggsupplysningar	7-8

Styrelsen för **GeoVision Utveckling AB** får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETSBERÄTTELSE GeoVision verksamhetsåret 2024

Bolaget erbjuder projektjänster för att hjälpa företag och organisationer med att planera och genomföra projekt kring hållbarhet, social innovation och digitalisering. Målet är att förenkla kundernas projektverksamhet samt att effektivisera utvecklingen av konkurrenskraftiga produkter och tjänster.

Bolagets tjänsteinriktning är metoder för smart projektledning och produktiva utvecklingsprocesser. Dessa tjänster genomförs bl a i form av förstudier, utredningar och analyser som kan resultera i kravspecifikationer, projekt- och produktplaner osv samt strategiskt verksamhetsstöd hos kunder.

Konsulttjänster bygger på 35 års projekterfarenhet samt internationella certifieringar inom kravutveckling, projektkunskap och agila arbetsmetoder.

Bolagets verksamhet har under året haft en begränsad omfattning. Det beror bl a på minskad marknadsaktivitet samt ägarens andra åtaganden.

Bolagets verksamhet har bedrivits i Luleå, Norrbottens län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat från 8 tkr föregående år till 21 tkr detta räkenskapsår. Den relativt låga omsättningen beror främst på att verksamheten har bedrivits i mycket liten omfattning. Strategin för anpassning till en framtida mindre verksamhetsomfattning är dels att minska kostnadsmassan och dels att öka specialiseringen genom att erbjuda mer hållbarhetsinriktade tjänster. För att öka bolagets möjlighet till fortsatt drift har under året ett villkorat aktieägartillskott om 30.000 tillskjutits bolaget.

Styrelsens bedömning är att aktuell strategi och påbörjade anpassningsåtgärder succesivt kommer att skapa en stabilare position som kommer att stärka ekonomin under kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21	8	176	258
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	10
Resultat efter finansiella poster	- 47	- 102	- 16	- 14
Soliditet	86%	66%	91%	81%

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	84 959	- 102 119
Disposition av föregående års vinst		- 102 119	102 119
Aktieägartillskott, villkorat		30 000	
Årets resultat			- 46 856
	100 000	12 840	- 46 856

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 105.000 kr (föreg år 75.000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

balanserat resultat 12 840
årets resultat - 46 856

- 34 016

Förslag till disposition:

i ny räkning överförs - 34 016
- 34 016

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med bokslutskommentarer.

GeoVision Utveckling AB
556685-2132

4(8)

RESULTATRÄKNING

	Not	240101	230101
		- 241231	-231231
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		21 400	8 000
<i>Summa rörelsens intäkter</i>		<i>21 400</i>	<i>8 000</i>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		- 39 920	- 80 830
Personalkostnader	1	- 26 720	- 28 105
<i>Summa rörelsens kostnader</i>		<i>- 66 639</i>	<i>- 108 935</i>
Rörelseresultat		- 45 239	- 100 935
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		150	177
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 1 767	- 1 361
<i>Summa finansiella poster</i>		<i>- 1 617</i>	<i>- 1 184</i>
Resultat efter finansiella poster		- 46 856	- 102 119
Resultat före skatt		- 46 856	- 102 119
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		- 46 856	- 102 119

BALANSRÄKNING **Not** **241231** **231231**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier **2** - -

Summa anläggningstillgångar - -

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 2 047 16 465

Skattefordringar 4 566 4 566

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 690 7 932

15 303 28 963

Kassa och bank 61 574 59 413

Summa omsättningstillgångar 61 574 59 413

SUMMA TILLGÅNGAR 76 877 88 376

BALANSRÄKNING Not 241231 231231

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (antal aktier 1000 st) 100 000 100 000
100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 12 841 84 960
Årets resultat - 46 856 - 102 119
- 34 015 - 17 159

Summa eget kapital 65 985 82 841

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 5 439 1 967
Övriga skulder 2 453 1 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 000 2 180
10 892 5 535

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 76 877 88 376

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod om 5 år

Typ	Procent	Antal år
Inventarier	20	5

Tjänsteuppdrag- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

NOTER

1 PERSONAL	241231	231231
Medelantalet anställda	1	1
2 INVENTARIER	241231	231231
Ingående anskaffningsvärde	-	263 604
Utrangering	-	- 263 604
Utgående anskaffningsvärden	-	-
Ingående avskrivningar	-	- 263 322
Utrangering	-	263 604
Utgående avskrivningar	-	-
Redovisat restvärde	-	-

2025072805419

GeoVision Utveckling AB
556685-2132

8(8)

3 STÄLLDA SÄKERHETER

241231

231231

Ställda panter

Inga


Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

Luleå 2025-07-22



Jan Kemi